
ZARZĄDZENIE NR 34/05
Burmistrza Miasta Szydłowca
z dnia 23 czerwca 2005 roku

w sprawie :
                    zatwierdzenia bilansu Szydłowieckiego Ośrodka Kultury za 2004 rok 

Na  podstawie  art.9,  12,  13,  27-29  Ustawy  z  dnia  25  października  1991r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2001r. nr 13 poz.123 ze 
zmianami),  art.40 i  42 Ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie gminnym (Dz.U.  
z 2001r. nr 142 poz.1591 ze zmianami), art.53 pkt 1 ustawy z dnia 29 września 1994r. 
o  rachunkowości  (Dz.U.  z  1994r.  nr  121)  oraz  na  podstawie  Statutu  Szydłowieckiego 
Ośrodka Kultury R.III § 6

Burmistrz Miasta Szydłowca zarządza co następuje:

§ 1

Zatwierdza się bilans Szydłowieckiego Ośrodka Kultury za rok 2004 

§ 2

Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podjęcia 

                                                                                               BURMISTRZ
                   
                                                                                           Andrzej Jarzyński                   


